
         

火 水

10-11:30 フロア開放

10-12 10-12

13-15 13-15 フロア開放 13-15

10-12 10-12 10-12

13-15 13-15 13-15

10-12 10-11 10-11

13-15 13-15 13-15

10-12 10-11 フロア開放 10-11 フロア開放

13-15 11-12 発育測定 11-12 発育測定

13-15 フロア開放 13-15 フロア開放

10-12 フロア開放

13-15 お休み

                                                                                                    

21 2524

月 木 金

11/30 3

10

フロア開放

フロア開放

14 1817

2020年12月 子育て支援センターKanade
育児相談受け付けております　　℡04-7199-7039

フロア開放

フロア開放

4

ランチ会

お

休

み

お

休

み フロア開放 フロア開放

フロア開放 フロア開放

フロア開放

117

28

当面の間は開所時間の短縮やイベントの人数制限、感染拡大対策などご不便を

おかけ致しますが皆さまのご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

また、新型コロナウイルスの影響等により、フロア利用が中止になる場合がございます。

最新情報はホームページにてご確認いただけますよう、よろしくお願いいたします。

●利用時間 10時～12時、13時～15時

※他の時間はおもちゃなどの消毒や換気対応の時間とさせていただきます

●感染症拡大防止対策にご協力お願い致します

①マスクの着用、咳エチケット ②手洗い、手指の消毒 ③体温・体調の確認

（受付簿にお名前やお子さまと保護者の方の当日の体温、ご連絡先をご記入ください。

なお、微熱がある、体調不良の場合はご利用をお控えください。）

12月の発育測定は12/24(木)と12/25(金) 11時～12時で開催致します。

12/1 9時よりメール、もしくは支援センターで直接申込の事前予約制とさせていただきます。

（支援センターでのお申込みは開所曜日のみ承ります。）

予約受付先(kanade.ncp.sc@gmail.com)に下記を明記の上、ご連絡をお願い致します。

①お名前（保護者、お子様）②月齢（お子様）③電話番号 ④発育測定ご希望日

支援センターでも直接ご予約承ります。

ご不明な点等ございましたら支援センタースタッフ、またはメールにてお問合せください。

子どもグッズ交換会

メール送信

★子どもグッズ交換会★

ご家庭でご不要になった服、小物などを今欲しい方へ。

サイズなどが合う掘り出し物があるかも･･･

お譲りいただける服、小物などがございましたら

ぜひお持ちください。随時お受け取り致します。

サイズなどに偏りがある場合がございます。

予めご了承ください。くわしくは支援センタースタッフまで。

ホームページ

申込締切 12/17まで

子どもグッズ交換会

★お知らせ★

12/3(木)イベント開催に

つき、午前中は11:30まで

フロア開放とさせていただ

きます。(午後は13時～)

12/28(月)フロア開放は

午前10時～12時まで、

午後はお休みとなります。

よろしくお願いいたします。

支援センターにクリスマスフォトスポットを用意いたします。

ママやお友だちと写真撮影しませんか？
みんなで楽しくお昼を食べませんか？

お友だちと一緒だといつもよりたくさん食べれるかな…？

感染予防に配慮しながら実施したいと思います。

時間→11:30～12:30 場所→保育園 園庭

定員→４組（支援センターで直接ご予約承ります）

持ち物→お弁当（親子）、レジャーシート、飲み物

※園庭での開催につき、雨天の場合は12/10(木)に

延期します。

12/3(木)ランチ会

12/14(月)・12/17(木)・12/18(金)

12/7(月)～12/25(金)

12/24(木)・12/25(金)発育測定


